ニュースレポート

令和 ４年１１月１４日

報 道 機 関  各 位

教育委員会 学校給食センター

タイトル  新学校給食センター整備事業者選定（DB方式）に係る実施方針・要求水

準書（案）の公表について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

新学校給食センター整備事業者選定（DB方式）に係る実施方

針・要求水準書（案）の公表

日  時

公表日

 令和４年１１月１４日（月）

場所・住所

―

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂市新学校給食センターの整備にあたり、事前調査、設計から工事監理、建

設、開業準備支援まで、事業期間を通して一括して民間事業者に発注する設計施

工一括発注方式（DB方式）にて実施するため、公募型プロポーザル方式による事

業者の選定を予定しております。

参加を希望される事業者は１１月１４日より赤穂市公式ホームページに実施方

針及び要求水準書（案）等を掲載しておりますのでご覧ください。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 学校給食センター

担当者名：正木・山田

電 話：0791-48-7151

F A X：0791-48-1540

〇添付資料（無） ○ホームページへの掲載（有） 〇議会報告（有）

AKO CITY

赤穂市